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1. Undervisningen høsten 2020 

Planen er nå lagt ut på vår hjemmeside: www.kirken.no/hole, samt lenke og pdf-fil på vår Facebook-

gruppe: Holekonfirmant 2021. 

Samlingene er alltid i Hole kirke hvis ikke noe annet er oppgitt. Det samme opplegget kjøres tre 

tirsdager på rad. Om konfirmanten absolutt ikke kan komme en tirsdag, går det an å planlegge at hun 

eller han kommer på en av de andre tirsdagene den gangen. Men vær obs på at dere ikke får 

påminnelse via Spond. Den kommer bare til dem som hører fast til på en gruppe. 

Undervisningen består normalt av følgende ledd: 

1. Lystenning til musikk 

2. Tema som det samtales over. Å dele egne tanker om tema er fint. 

3. Lytte til en fortelling fra evangeliene og meditere over denne. Vi bruker en enkel metode som 

kalles Lectio divina. Det handler om å leve seg inn i fortellingen og tenke inn sansene i det som skjer: 

hva ser jeg, hører jeg, lukter jeg, kjenner jeg på kroppen, føler jeg osv. 

4. En praktisk oppgave 

 

2. Troslære i videosnutter: «Kort sagt!» 

Det blir lagt ut korte videosnutter på facebook-gruppen gjennom høsten som skal fortelle litt om hva 

kristen tro er. De passer like godt for foreldre som konfirmanter. Disse snuttene er et tillegg til 

undervisningen og skal ses av alle konfirmantene. Filmsnuttene vil også bli tematisert på samlingene. 

Videoene skal både gi innsikt i hva kirken tro på og åpne for at konfirmantene (og andre) kan 

begynne å reflektere over egen tro og eget liv. 

 

3. Spond og Facebook 

Facebook-gruppen Holekonfirmant 2021 brukes til å dele informasjon og gir muligheten for 

spørsmål. Den er åpen for konfirmanter og foreldre. All informasjon om opplegget vil alltid også ligge 

tilgjengelig på hjemmesiden, så det er ikke nødvendig å være en del av gruppen for å ha oversikt. Det 

er også den beste arenaen for oss til å informere konfirmantene underveis. 

Spond brukes av foreldrene, ikke konfirmantene. Den brukes til påmeldinger. 

Viktig! Når det er snakk om obligatoriske arrangementer, skal en forelder trykke om konfirmanten 

skal delta eller ikke. 

Men når vi legger ut gudstjenester som ikke er obligatoriske (mulige selvvalgte), trenger dere bare 

bekrefte det hvis konfirmanten skal komme. Det samme gjelder for gudstjenester der vi ønsker 

ministranter – trenger bare trykke om konfirmanten skal komme. Om dere bekrefter at konfirmanten 

kommer, går vi alltid ut fra at det vil skje. 

 

 

http://www.kirken.no/hole
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4. Ministrant og gudstjenester 

a. Alle konfirmantene skal være på 5 selvvalgte gudstjenester i løpet av året. Morten legger inn alle 

gudstjenester i Hole i Spond, og da kan foreldrene trykke at konfirmanten skal på de gudstjenestene 

som passer. Det regnes da som dokumentasjon på oppmøte. Av smittevernhensyn kommer vi ikke til 

å bruke annen registreringsmetode i år. Siden bare foreldrene har tilgang til Spond, stoler vi på alle 

bekreftelser der. 

Om konfirmanten er på gudstjenester andre steder, holder det at foreldrene sender en SMS  til 

Morten om tid, sted og hvem det gjelder (mob. 413 40 870). Ett bryllup eller én begravelse teller 

som en selvvalgt. En av foreldrene sender Morten en SMS om det. 

b. Alle konfirmantene skal være medhjelpere på 2 gudstjenester i løpet av konfirmantåret. De må 

komme 45 minutter før gudstjenesten begynner. Alle gudstjenester som er aktuelle for ministranter 

blir lagt ut i Spond med et tak på 5. De fem første som bekrefter at deres ungdom kan komme, får 

plass den søndagen. 

c. Obligatoriske gudstjenester er for alle konfirmanter. Påmeldingen skjer i Spond. Det kan hende at 

vi må lage til to gudstjenester på en søndag for å ivareta smittevernhensyn. Det blir det i så fall 

opplyst om når det nærmer seg. 

 

5. Gruppeinndeling og fravær 

Det er tre grupper i Hole. Gruppe 1 kalles gul gruppe, gruppe 2 kalles blå gruppe, og gruppe 3 kalles 

grønn gruppe. Når gruppene er satt, vil det alltid komme påmelding til undervisningen på Spond i 

forkant. Det er fint om foreldrene svarer om konfirmanten kan komme. Om en konfirmant ikke kan 

komme, er det bare å trykke at vedkommende ikke kan delta. Det er regnes som god nok melding om 

fravær. Dere trenger ikke gi mer begrunnelse enn det. 

Det er mulig å være borte 3 ganger i løpet av hele året, inkludert gudstjenester, undervisning og 

annet opplegg. Fravær skal meldes via Spond ved å trykke at hun eller han ikke kan delta. 

Ved lang tids sykdom kan vi se bort fra dette kravet til oppmøte. 

 

6.  Smittevern 

Vi følger de smittevernreglene som til enhver tid er bestemt av kirken sentralt. Foreløpig vil vi be om 

at konfirmantene holder avstand på undervisningen og spriter hender på vei inn. 

 

7. Samtykkeskjema 

Alle må fylle ut samtykkeskjema, der dere gir tillatelse at navnet på konfirmanten kan kunngjøres i 

avisen og menighetsbladet. Det gis også tillatelse til at det kan publiseres bilde av konfirmanten med 

navn o avisen og menighetsbladet. 

Samtykket kan trekkes tilbake før navn eller bilde publiseres. 
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8. Presentasjonsgudstjenestene 

Det avholdes to gudstjenester med påmelding i Spond. Konfirmantene blir ropt opp uti 

gudstjenesten, kommer fram og får utdelt en bibel. Så står de med litt avstand der framme. De skal 

ikke si noe, men deltar ellers som vanlig på gudstjenesten. 

 

Hver konfirmant kan ikke ha med mer enn 2 personer pga. at Hole bare er åpent for 80 personer per 

gudstjeneste. Dette kan forandre seg på sikt. 

 

9. Leir og betaling 

Det blir ikke leir. Det har vært mye fram og tilbake om det ville være lov med leir, og mye usikkerhet 

rundt dette med leir har gjort at vi velger det bort i år. Derfor er beløpet satt ned til 750 kroner per 

konfirmant. 

Betaling for konfirmantundervisning kan gjøres på to måter. Innbetal kr. 750,- til kontonummer: 2280 

40 00244, eller Vipps kr. 750,- til 122642. Uansett valg av betalingsmåte er det viktig at betalingen 

merkes med konfirmantens navn og konfirmasjonsår. 

 

10. Kontaktinfo 

Sokneprest Morten Hansen Hunstad er undervisningsansvarlig i år og har ansvar for 

ministrantopplegget og konfirmasjonene: 413 40 870 (dagtid tirsdag-fredag) eller mh766@kirken.no  

 

Menighetspedagog Emma Caroline Hunstad vil følge opp i Facebook-gruppen og være med på alle 

arrangementer. Hun er vikar for Anne-Marthe Bergsland Larsen som er i permisjon. 

 

Adm.sekretær Hildegunn Høiås Roos har oversikt over konfirmasjonsdatoer og personinformasjon. 

Alle spørsmål om det kan sendes til henne. Hun skal også ha dåpsattest for konfirmanter som er døpt 

annet sted enn Hole: 32160100 eller post.hole@kirken.no 
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